Licence: D8AD

XCRGURXA /RYA (22072021/01012021)

ROZVAHA

Obdobi: 12 /2021
ICO: 70305587
Nazev: Obec Ropice

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2021

Sidlo ucetni jednotky
ulice, €.p. Ropice €. 110
obec Ropice

PSC, posta 739 56

Udaje o organizaci
identifikacni 70305587
Cislo
pravni Obec
forma

zfizovatel

Kontaktni udaje
telefon 558735165, 5587
fax 558735165

e-mail ropice@ropice.cz
WWWwW wWWww.ropice.cz
stranky

Osoba odpovédna za ucetnictvi
Ing. Marcela Wawrzaczova

Misto podnikani
ulice, €.p.

obec

Ropice

PSC, posta 739 56

Predmét podnikani

hlavni
¢innost

vedlejsi

ginnost

CZ-NACE

Razitko ucetni jednotky

Statutarni zastupce
Mgr. UrSula Waniova

Podpisovy zaznam osoby
odpovédné za spravnost
udaja

Okamzik sestaveni (datum, €as): 03.02.2022, 13h24m56s

Podpisovy zaznam
statutarniho organu

Obdobi
Cislo Synteti Bézné Minulé
cky
polozk Nazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
y
AKTIVA CELKEM 232 109 878,16 30 497 567,53 201 612 310,63 174 227 995,37
A Stala aktiva 186 609 613,45 30 462 930,53 156 146 682,92 134 682 451,01
. Dlouhodoby nehmotny majetek 1692 782,49 1 000 090,86 692 691,63 648 470,18
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 01
2
2. Software 01 177 256,70 83 923,09 93 333,61 1632,16
3
3. Ocenitelna prava 01
4
4. Povolenky na emise a preferenéni limity 01
5
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 01 263 686,77 263 686,77
8
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 01 1217 959,02 652 481,00 565 478,02 646 838,02
9
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Licence: D8AD

XCRGURXA /RYA (22072021/01012021)

Obdobi
Cislo Synteti Bézné Minulé
cky
polozk Nazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
y
7. Nedokoncéeny dlouhodoby nehmotny majetek (1)4 33 880,00 33 880,00
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek (1)5
9. Dlouhodoby nehmotny majetek ureni k prodeji (5)3
Il. Dlouhodoby hmotny majetek 184 314 535,96 29 462 839,67 154 851 696,29 133 431 745,83
1. Pozemky (1)3 33 787 468,17 33 787 468,17 33 191 466,17
2. Kulturni pfedméty 23
3. Stavby (1)2 139 400 039,12 23 866 950,00 115533 089,12 95714 772,07
4. Samostatné hm.movité véci a soubory hm.mov.véci (2)2 5403 516,23 2 086 209,67 3 317 306,56 2762 519,90
5. Péstitelské celky trvalych porostd 22
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 22 3 509 680,00 3 509 680,00
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 82
8. Nedokon¢eny dlouhodoby hmotny majetek 24 2213 832,44 2213 832,44 1762 987,69
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 35
10. Dlouhodoby hmotny majetek ureny k prodeji 23
Il Dlouhodoby finanéni majetek 600 295,00 600 295,00 600 235,00
-1. Majetkové Ucasti v osobach s rozhodujicim vlivem (1)6
2. Majetkové Ucasti v osobach s podstatnym viivem 26
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti gG
4. Dlouhodobé pujcky (7)6
5. Terminované vklady dlouhodobé 26 600 295,00 600 295,00 600 235,00
6. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 36
7. Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek g4
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 25
VI Dlouhodobé pohledavky 2 000,00 2 000,00 2 000,00
-1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 4216
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Gvért 26
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 26
4. Dlouhodobé pohledavky z ruc¢eni 4616
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 36 2 000,00 2 000,00 2 000,00
6. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery 4117
B  Obézna aktiva 45 500 264,71 34 637,00 45 465 627,71 39 545 544,36
.I. Zasoby
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Licence: D8AD

XCRGURXA /RYA (22072021/01012021)

Obdobi
Cislo Synteti Bézné Minulé
cky
polozk Nazev polozky ucet Brutto Korekce Netto
y
1. Pofizeni materialu 1"
1
2. Materiél na skladé 11
2
3. Material na cesté 11
9
4. Nedokoncena vyroba 12
1
5. Polotovary vlastni vyroby 12
2
6. Vyrobky 12
3
7. Pofizeni zbozi 13
1
8. Zbozi na skladé 13
2
9. Zbozi na cesté 13
8
10. Ostatni zasoby 13
9
Il. Kratkodobé pohledavky 1285 740,12 34 637,00 1251 103,12 6 784 692,41
1. Odbératelé 31 269 647,83 269 647,83 109 345,14
1
2. Sménky k inkasu 31
2
3. Pohledavky za eskontované cenné papiry 31
3
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 31 713 791,64 713 791,64 774 763,34
4
5. Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti 31 51 572,00 34 637,00 16 935,00 28 193,30
5
6. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 31 1 883 009,96
6
7. Kratkodobé pohledavky z postoupenych uveéri 31
7
8. Pohledavky z pferozdélenych dani 31
9
9. Pohledavky za zaméstnanci 33
5
10. Socialni zabezpeceni 33
6
11. Zdravotni pojisténi 33
7
12. Duchodové sporeni 33
8
13. Dan z pfijmi 34
1
14. Ostatni danég, poplatky a jina obdobna penézita pinéni 34
2
15. Dan z pfidané hodnoty 34
3
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce 34
4
17. Pohledavky za vybranymi Ustfed.vlad.institucemi 34
6
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi 34
8
23. Kratkodobé pohledavky z ruceni 36
1
24. Pevné terminové operace a opce 36
3
25. Pohledavky z neukonéenych finanénich operaci 36
9
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Licence: D8AD

XCRGURXA /RYA (22072021/01012021)

Cislo Synteti Minulé
cky
polozk Nazev polozky ucet Brutto Netto
y
26. Pohledavky z finanéniho zajisténi 26
27. Pohledavky z vydanych dluhopist 36
28. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 37 67 500,00 67 500,00 111 755,00
29. Kratkodobé zprostfedkovani transferd 27
30. Naklady pristich obdobi 1138 2 041,00 2 041,00 34 706,67
31. Prijmy pFistich obdobi 28 84 685,65 84 685,65
32. Dohadné ucty aktivni 28 34 600,00 34 600,00 3842 919,00
33. Ostatni kratkodobé pohledavky ?7 61 902,00 61 902,00
Il Kratkodoby finanéni majetek 44 214 524,59 44 214 524,59 32 760 851,95
-1. Majetkové cenné papiry k obchodovani ?5
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 55
3. Jiné cenné papiry 25
4. Terminované vklady kratkodobé ‘214
5. Jiné bézné ucty 54 104 964,48 104 964,48 103 159,48
9. Bézny ucet %4
11. Zakladni bézny ucet uzemnich samospravnych celkl %3 43 985 925,60 43 985 925,60 32 585 843,67
12. Bézné ucty fondu izemnich samospravnych celku 23 81 028,51 81 028,51 41 628,80
15. Ceniny 56 29 440,00 29 440,00 24 720,00
16. Penize na cesté 36
17. Pokladna ?6 13 166,00 13 166,00 5 500,00
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Cislo Synteti Obdobi
cky
polozk Nazev polozky ucet Bézné Minulé
y
PASIVA CELKEM 201 612 310,63 174 227 995,37
C  Viastni kapital 197 441 933,70 166 897 145,63
.I. Jmeéni ucetni jednotky a upravujici polozky 123 088 803,17 102 230 951,84
1. Jméni U€etni jednotky 4110 110 120 056,28 88 765 605,54
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku gO 24 144 870,71 24 641 470,12
4. Kurzové rozdily gO
5. Ocefovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 20 11 176 123,82- 11 176 123,82-
6. Jiné ocefovaci rozdily 4710
7. Opravy predchazejicich u€etnich obdobi gO
Il. Fondy ucetni jednotky 83 811,77 38 829,51
6. Ostatni fondy 31 83 811,77 38 829,51
Il Vysledek hospodareni 74 269 318,76 64 627 364,28
-1. Vysledek hospodareni béZného ucetniho obdobi 9641 954,48 11 072 254,14
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 4113
3. Vysledek hospodareni pfedchazejicich ucetnich obdobi 4213 64 627 364,28 53 555 110,14
D Cizi zdroje 4170 376,93 7 330 849,74
.I. Rezervy 234 000,00 156 000,00
1. Rezervy 4114 234 000,00 156 000,00
Il. Dlouhodobé zavazky 920 295,00 600 235,00
1. Dlouhodobé uvéry 4115
2. P¥ijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 4215
3. Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopist 35
4. Dlouhodobé pfijaté zalohy 25
5. Dlouhodobé zavazky z ru€eni 25
6. Dlouhodobé sménky k uhradé 4715
7. Ostatni dlouhodobé zavazky 35 600 295,00 600 235,00
8. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery 4217 320 000,00
Il Kratkodobé zavazky 3016 081,93 6 574 614,74
-1. Kratkodobé uvery ?8
2. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky) 38
3. Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopist 58
4. Jiné kratkodobé pujcky 38
5. Dodavatelé 1132 95 673,13 24 722,00
6. Sménky k uhradé 22
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Licence: D8AD

XCRGURXA /RYA (22072021/01012021)

Cislo

polozk Nazev polozky

y

7.

8.

9.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

35.

36.

37.

38.

Kratkodobé pfijaté zalohy

Zavazky z délené spravy

Prijaté navratné finan¢ni vypomoci kratkodobé
Zaméstnanci

Jiné zavazky vici zaméstnancim

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Duchodové sporeni

Dari z pfijm0

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penéz.plnéni
Dan z pfidané hodnoty

ZavazKky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé zavazky z ru€eni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukonéenych finanénich operaci
Zavazky z finan¢niho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplac.cennych papird a podill
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostfedkovani transfert

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

Synteti
cky

ucet

32
4
32
5
32
6
33
1
33
3
33
6
33
7
33
8
34
1
34
2
34
3
34
5
34
7
34
9
36
2
36
3
36
4
36
6
36
8
37
4
37
5
38
3
38
4
38
9
37
8

Obdobi
Bézné Minulé
1147 369,42 1144 509,92
300 866,00 245 610,00
88 622,00 69 189,00
44 311,00 35 929,00
23 133,00 27 466,00
22 193,00 4 992,00
34 600,00 3842 919,00
209 440,26 1 650,00
941 659,64 986 518,34
108 214,48 191 109,48

* Konec sestavy *

03.02.2022 13h24mb56s

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

strana 6/ 6



